ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2019 №  4                                                                                                    с.Жилино

	О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2019 год

На основании пункта 14 статьи 24 Устава муниципального образования  Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета и на информационных стендах в сёлах Новокопылово и Новочесноковка.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, земельных отношений и АПК (Коровин В.Н.).
Глава сельсовета

            П.А. Роккель

                                                   Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов
от 02.03.2017 № 4
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации на 2019 год

	№

п/п

	Наименование и местонахождение имущества

	Способ приватизации

	Прогнозируемая

стоимость, руб.

	Продажа объектов недвижимости

	1.
	Гараж, Назначение: нежилое здание. (площадь 629,7 кв.м.). Количество этажей: 1
Адрес (местоположение):

Алтайский край, Первомайский район, на расстоянии 320 м в северо-западном направлении от дома № 10 по ул.Производственная, с.Жилино.
	аукцион

(собственность)
	947000

	2.
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- под гараж. (площадь 1202 кв.м.).
Адрес (местоположение):

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 320 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира :Алтайский край, Первомайский район, с.Жилино, ул.Производственная, дом.10
	аукцион

(собственность)
	3 000

	Итого:

	950000